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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 7 Women, 100m Breaststroke 1 years and older
25/02/2023 - 11:38 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 12god i stariji 

1. STOJILJKOVIC, Sara 06 Dubocica 1:16.64 585 A 36.81 39.83
2. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1:17.81 559 A 36.60 41.21
3. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:18.76 539 A 36.32 42.44
4. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 1:18.82 538 A 37.84 40.98
5. LABUS, Lara 06 Partizan 1:19.88 517 A 38.22 41.66
6. SZABO, Nora 08 Bajai 1:20.37 508 A 38.58 41.79
7. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:20.97 496 A 37.65 43.32
8. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:21.07 494 A 38.59 42.48
9. HANN, Helena 08 Vracar 1:21.86 480 B 38.06 43.80

10. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 1:22.19 475 B 39.92 42.27
11. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 1:22.88 463 B 39.37 43.51
12. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:23.05 460 B 39.43 43.62
13. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 PK Branik Maribor 1:23.57 451 B 40.99 42.58
14. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:23.85 447 B 38.76 45.09
15. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 1:23.88 446 B 38.19 45.69
16. CICA, Nina 09 SC Dinamo 1:24.04 444 B 40.14 43.90
17. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:24.18 442 R 39.05 45.13
18. LISING, Maja 06 BPK 1:25.42 423 R 40.35 45.07
19. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:26.19 411 39.85 46.34
20. ANTIC, Ana 10 11. April 1:26.27 410 41.41 44.86
21. MARJANOVIC, Iva 10 BPK 1:26.35 409 41.43 44.92
22. VLAHOV, Dorotea 08 PK Ribnica 1:26.95 401 40.33 46.62
23. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:27.05 399 41.64 45.41
24. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 1:27.69 391 43.18 44.51
25. PJANIC, Isidora 11 11. April 1:28.13 385 41.92 46.21
26. SIMIC, Mina 09 Vracar 1:28.22 384 42.05 46.17
27. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:28.26 383 41.46 46.80
28. PRASNIKAR, Ziva 05 PK Kamnik 1:29.21 371 42.49 46.72
29. CVIJOVIC, Danica 03 BPK 1:29.29 370 41.73 47.56
30. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:29.68 365 43.12 46.56
31. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 1:30.20 359 42.43 47.77
32. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1:30.52 355 43.33 47.19
33. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 1:30.61 354 41.82 48.79
34. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost 1:30.80 352 42.61 48.19
35. CUSIN, Jana 07 PK Radovljica 1:31.07 349 44.45 46.62
36. ILC, Manja 09 PK Ribnica 1:32.32 335 42.44 49.88
37. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:32.52 333 44.24 48.28
38. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:33.38 323 45.52 47.86
39. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 1:33.48 322 42.98 50.50
40. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 1:33.86 318 46.68 47.18
41. STARC, Taja 09 PK Ribnica 1:34.23 315 44.55 49.68
42. HRISTOV, Sofija 09 11. April 1:35.06 307 43.94 51.12
43. STANKOVIC, Jovana 10 Mornar 1:35.33 304 45.98 49.35
44. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:35.55 302 45.94 49.61
45. FENYVESI, Luca 10 Bajai 1:35.58 302 45.21 50.37
46. BILBIJA, Una 11 Mornar 1:36.39 294 46.67 49.72
47. GAVRILOVIC, Olga 10 SC Dinamo 1:36.66 292 44.12 52.54
48. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 1:36.89 289 45.52 51.37
49. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 1:37.65 283 45.70 51.95
50. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 1:37.84 281 44.14 53.70
51. PAJIC, Natalija 11 Mornar 1:38.01 280 47.30 50.71
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 7, Women, 100m Breaststroke, Prelim, A Kategorija 12god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m

52. KUK, Inja 10 PK Ribnica 1:41.65 251 48.83 52.82
53. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 1:44.35 232 51.76 52.59
54. MEMEDOVIC, Helena 11 Mornar 1:44.84 228 49.17 55.67
55. DUGANDZIC, Emilija 11 Mornar 1:45.40 225 49.07 56.33
56. GUBERINIC, Kalina 11 Mornar 1:46.95 215 51.64 55.31
57. VUKSIC, Tea 10 Mornar 1:48.50 206 47.54 1:00.96
58. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:48.95 203 50.81 58.14
59. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 1:50.21 197 52.68 57.53
60. IVANCENCKO, Ustina 09 Tas 011 1:52.39 185 52.19 1:00.20

DSQ BOTKA, Petra 11 Spartak 1:32.49 45.53 46.96
DSQ BOJOVIC, Ksenija 10 Barakuda 1:46.63 49.60 57.03

B Kategorija 16-17godina

1. STOJILJKOVIC, Sara 06 Dubocica 1:16.64 585 A 36.81 39.83
2. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1:17.81 559 A 36.60 41.21
3. LABUS, Lara 06 Partizan 1:19.88 517 A 38.22 41.66
4. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 1:23.88 446 B 38.19 45.69
5. LISING, Maja 06 BPK 1:25.42 423 R 40.35 45.07
6. CUSIN, Jana 07 PK Radovljica 1:31.07 349 44.45 46.62
7. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 1:33.48 322 42.98 50.50
8. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 1:37.84 281 44.14 53.70
9. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 1:50.21 197 52.68 57.53

C Kategorija 14-15 godina

1. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 1:18.82 538 A 37.84 40.98
2. SZABO, Nora 08 Bajai 1:20.37 508 A 38.58 41.79
3. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:20.97 496 A 37.65 43.32
4. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:21.07 494 A 38.59 42.48
5. HANN, Helena 08 Vracar 1:21.86 480 B 38.06 43.80
6. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 1:22.88 463 B 39.37 43.51
7. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:23.05 460 B 39.43 43.62
8. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:23.85 447 B 38.76 45.09
9. CICA, Nina 09 SC Dinamo 1:24.04 444 B 40.14 43.90

10. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:24.18 442 R 39.05 45.13
11. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:26.19 411 39.85 46.34
12. VLAHOV, Dorotea 08 PK Ribnica 1:26.95 401 40.33 46.62
13. SIMIC, Mina 09 Vracar 1:28.22 384 42.05 46.17
14. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:28.26 383 41.46 46.80
15. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:29.68 365 43.12 46.56
16. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 1:30.20 359 42.43 47.77
17. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 1:30.61 354 41.82 48.79
18. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost 1:30.80 352 42.61 48.19
19. ILC, Manja 09 PK Ribnica 1:32.32 335 42.44 49.88
20. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:33.38 323 45.52 47.86
21. STARC, Taja 09 PK Ribnica 1:34.23 315 44.55 49.68
22. HRISTOV, Sofija 09 11. April 1:35.06 307 43.94 51.12
23. IVANCENCKO, Ustina 09 Tas 011 1:52.39 185 52.19 1:00.20
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 7, Women, 100m Breaststroke, Prelim

D Kategorija 12-13 godina

1. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 1:22.19 475 B 39.92 42.27
2. ANTIC, Ana 10 11. April 1:26.27 410 41.41 44.86
3. MARJANOVIC, Iva 10 BPK 1:26.35 409 41.43 44.92
4. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:27.05 399 41.64 45.41
5. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 1:27.69 391 43.18 44.51
6. PJANIC, Isidora 11 11. April 1:28.13 385 41.92 46.21
7. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1:30.52 355 43.33 47.19
8. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:32.52 333 44.24 48.28
9. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 1:33.86 318 46.68 47.18

10. STANKOVIC, Jovana 10 Mornar 1:35.33 304 45.98 49.35
11. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:35.55 302 45.94 49.61
12. FENYVESI, Luca 10 Bajai 1:35.58 302 45.21 50.37
13. BILBIJA, Una 11 Mornar 1:36.39 294 46.67 49.72
14. GAVRILOVIC, Olga 10 SC Dinamo 1:36.66 292 44.12 52.54
15. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 1:36.89 289 45.52 51.37
16. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 1:37.65 283 45.70 51.95
17. PAJIC, Natalija 11 Mornar 1:38.01 280 47.30 50.71
18. KUK, Inja 10 PK Ribnica 1:41.65 251 48.83 52.82
19. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 1:44.35 232 51.76 52.59
20. MEMEDOVIC, Helena 11 Mornar 1:44.84 228 49.17 55.67
21. DUGANDZIC, Emilija 11 Mornar 1:45.40 225 49.07 56.33
22. GUBERINIC, Kalina 11 Mornar 1:46.95 215 51.64 55.31
23. VUKSIC, Tea 10 Mornar 1:48.50 206 47.54 1:00.96
24. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:48.95 203 50.81 58.14

DSQ BOTKA, Petra 11 Spartak 1:32.49 45.53 46.96
DSQ BOJOVIC, Ksenija 10 Barakuda 1:46.63 49.60 57.03

E Kategorija 11god i mladji

1. PAVLOVIC, Nikolija 12 Mornar 1:26.20 411 40.81 45.39
2. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:27.84 389 42.49 45.35
3. SDIKU, Lena 12 SC Dinamo 1:39.33 269 47.56 51.77
4. ROSIC, Ksenija 12 BPK 1:41.46 252 48.34 53.12
5. MIHAILOVIC, Vera 12 Proswim 1:41.69 250 47.93 53.76
6. BURIC, Miona 13 Mornar 1:41.78 250 50.52 51.26
7. SULETIC, Vera 13 11. April 1:46.06 221 52.43 53.63
8. VELICKOVSKI, Darija 12 SC Dinamo 1:46.36 219 52.38 53.98
9. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 1:47.16 214 52.47 54.69

10. DJOKIC, Neda 14 Mornar 1:47.95 209 52.61 55.34
11. JOVANOVIC, Neda 14 Mornar 1:51.10 192 53.42 57.68
12. ZAFIROVIC, Teodora 13 Mornar 1:58.83 157 55.09 1:03.74
13. MATIC, Mila 14 SC Dinamo 2:10.28 119 1:02.11 1:08.17


